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	Autoriteti Kontraktor:
	
	Shkolla e Magjistratures
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nr.
	Objekti i Prokurimit
	Kodet CVP
	Lloji i prokurimit
	Tipi
	Tipi i kontratës
	Lloji i regjistrit të prokurimit
	Fondi i përllogaritur
	Burimi i Financimit
	Vlera
	Lloji i procedurës së prokurimit
	Koha e planifikuar për zhvillimin e procedurës
	I modifikuar
	Organi qendror
	Numri i Punonjesve 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Publik
	Privat
	 

	
	1
	Fond biblioteke
	 Libra, Libra biblioteke
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	94340.00
	Buxheti i shtetit
	94340.00
	 
	Dhjetor
	Jo
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Vetë Financim
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	Fonde të tjera
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	2
	Furnizim e materiale te tjera zyre e te pergjithshme
	 Artikuj të ndryshem
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	 
	Dhjetor
	Jo
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Vetë Financim
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	Fonde të tjera
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	3
	Shërbime hetimore
	 Shërbime të hetimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Shërbime Sociale
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	 
	Dhjetor
	Jo
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Vetë Financim
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	Fonde të tjera
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	4
	Materiale te tjera e punime speciale
	 Artikuj të ndryshem
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Procedure Prokurimi
	137500.00
	Buxheti i shtetit
	137500.00
	Small Value
	Dhjetor
	Jo
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Vetë Financim
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	Fonde të tjera
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	5
	Blerje bileta avioni
	 Bileta, Bileta transporti
	Prokurim
	Sistem Dinamik
	Shërbime
	Procedure Prokurimi
	636000.00
	Buxheti i shtetit
	636000.00
	Purchase Tickets
	Dhjetor
	Jo
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Vetë Financim
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	Fonde të tjera
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	6
	Shpenzime per pritje percjellje
	 Kafe, çaj dhe produkte të përafërta, Artikuj të ndryshem, Shërbime hoteliere, Shërbime të akomodimit në hotele, Shërbime kafeterie, Shërbime katering
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Ceremonial Zyrtar dhe artikuj e shërbime protokollare
	420000.00
	Buxheti i shtetit
	420000.00
	 
	Dhjetor
	Po
	 
	 
	Mbi 15

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Vetë Financim
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	Fonde të tjera
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	7
	Prodhim specifik dosje me tekstil
	 Artikuj te ndryshëm tekstile, Artikuj tekstili të ndryshëm
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Procedure Prokurimi
	119167.00
	Buxheti i shtetit
	119167.00
	Small Value
	Dhjetor
	Jo
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Vetë Financim
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	Fonde të tjera
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	8
	Shpenzime per pritje percjellje
	 Kafe, çaj dhe produkte të përafërta, Artikuj të ndryshem, Shërbime kafeterie, Shërbime katering
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Ceremonial Zyrtar dhe artikuj e shërbime protokollare
	41667.00
	Buxheti i shtetit
	41667.00
	 
	Dhjetor
	Jo
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Vetë Financim
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	Fonde të tjera
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	9
	Sherbime te printimit
	 Printime dhe shërbime të lidhura
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Procedure Prokurimi
	666667.00
	Buxheti i shtetit
	666667.00
	Small Value
	Dhjetor
	Jo
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Vetë Financim
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	Fonde të tjera
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	10
	Blerje softe informatike profesionale.
	 Paketa software dhe sisteme informacioni, Sherbim programimi per sisteme kompjuterike dhe per perdorues, Shërbimet e programimit
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Procedure Prokurimi
	1000000.00
	Buxheti i shtetit
	1000000.00
	Small Value
	Dhjetor
	Po
	 
	 
	Mbi 15

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Vetë Financim
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	Fonde të tjera
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	11
	Sherbime te hotelerise dhe restoranteve
	 Shërbime hotelerie për takime dhe konferenca, Shërbime të tjera hoteliere, Shërbime restorantesh me kamerierë, Shërbime kafeterie, Shërbime katering
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Shërbime Sociale
	1044167.00
	Buxheti i shtetit
	1044167.00
	 
	Dhjetor
	Jo
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Vetë Financim
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	Fonde të tjera
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	12
	Shpenzime te tjera transporti (emergjence)
	 Shërbime të ndryshme për riparim dhe mirëmbajtje
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	 
	Dhjetor
	Jo
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Vetë Financim
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	Fonde të tjera
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	13
	Libra dhe publikime profesionale.
	 Libra
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Procedure Prokurimi
	500000.00
	Buxheti i shtetit
	500000.00
	Small Value
	Dhjetor
	Jo
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Vetë Financim
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	Fonde të tjera
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	14
	Shpenzime te siguracionit te mjeteve te transportit
	 Sherbime per siguracion, Sherbime per siguracion e detyrueshem per automjetet
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Procedure Prokurimi
	280000.00
	Buxheti i shtetit
	280000.00
	Small Value
	Dhjetor
	Jo
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Vetë Financim
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	Fonde të tjera
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	15
	Udhetime brenda vendit
	 Shërbime të ndryshme
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	83333.00
	Buxheti i shtetit
	83333.00
	 
	Dhjetor
	Jo
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Vetë Financim
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	Fonde të tjera
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	16
	Marrje me qira mjete transporti
	 Marrje me qira e automjeteve të transportit të mallrave me shofer, Marrje me qira e furgonave me shofer
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	50000.00
	Buxheti i shtetit
	50000.00
	 
	Dhjetor
	Jo
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Vetë Financim
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	Fonde të tjera
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	17
	Shpenzime per pritje percjellje
	 Kafe, çaj dhe produkte të përafërta, Artikuj të ndryshem, Shërbime kafeterie, Shërbime katering
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Ceremonial Zyrtar dhe artikuj e shërbime protokollare
	25000.00
	Buxheti i shtetit
	25000.00
	 
	Dhjetor
	Po
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Vetë Financim
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	Fonde të tjera
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	18
	Sherbime per mirembajtjen e platformave
	 Shërbime it: konsulenca, zhvillimi i softwareve, internet dhe shërbimet e suportit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Procedure Prokurimi
	833333.00
	Buxheti i shtetit
	833333.00
	Small Value
	Dhjetor
	Jo
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Vetë Financim
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	Fonde të tjera
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	19
	Marrje me qira pajisje elektronike
	 Fotokopjuese, Kompjutera portativ, Kompjutera desktop
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Procedure Prokurimi
	250000.00
	Buxheti i shtetit
	250000.00
	Small Value
	Dhjetor
	Jo
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Vetë Financim
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	Fonde të tjera
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	20
	Blerje karburant
	 Karburante
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Procedure Prokurimi
	583333.00
	Buxheti i shtetit
	583333.00
	Small Value
	Dhjetor
	Jo
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Vetë Financim
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	Fonde të tjera
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	21
	Blerje kancelari
	 Bllok, Dosje, Letër fotokopjuese, Zarfa, Ngjitësa, Artikuj të ndryshem
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Procedure Prokurimi
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	Small Value
	Dhjetor
	Po
	 
	 
	Mbi 15

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Vetë Financim
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	Fonde të tjera
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	22
	Blerje pajisje elektronike
	 Pajisje elektronike
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Procedure Prokurimi
	5083333.00
	Buxheti i shtetit
	5083333.00
	Open Simple
	Dhjetor
	Po
	 
	 
	Mbi 15

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Vetë Financim
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	Fonde të tjera
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	23
	Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres
	 Toner per printer lazer /makina fax , Toner për makinat fotokopjuese
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Procedure Prokurimi
	448333.00
	Buxheti i shtetit
	448333.00
	Small Value
	Dhjetor
	Jo
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Vetë Financim
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	Fonde të tjera
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	24
	Blerje dokumentacioni
	 Artikuj të ndryshem
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	8333.00
	Buxheti i shtetit
	8333.00
	 
	Dhjetor
	Jo
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Vetë Financim
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	Fonde të tjera
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	25
	Shpenzime per mirembajtjen e pajisjeve teknike
	 Shërbime të ndryshme për riparim dhe mirëmbajtje
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	 
	Dhjetor
	Jo
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Vetë Financim
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	Fonde të tjera
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	26
	Blerje kancelari
	 Bllok, Dosje, Fshirëse, Stilolapsa, Lapsa, Letër fotokopjuese, Zarfa, Tela, Ngjitësa, Artikuj të ndryshem
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Procedure Prokurimi
	416667.00
	Buxheti i shtetit
	416667.00
	Small Value
	Dhjetor
	Jo
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Vetë Financim
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	Fonde të tjera
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	27
	Kuti dhe dosje për ruajtje të përhershme
	 Dosje, Kuti
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Procedure Prokurimi
	168928.00
	Buxheti i shtetit
	168928.00
	Small Value
	Dhjetor
	Jo
	Drejtoria e Pergjithshme e Arkivave te Shtetit
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Vetë Financim
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	Fonde të tjera
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	28
	Sherbime administrative, sociale, arsimore.
	 Shërbime rregjistrimi, Shërbime të lidhura me prodhimin e filmave dhe videove dhe shërbime të tjera, Shërbime bibliotekare
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Shërbime Sociale
	666667.00
	Buxheti i shtetit
	666667.00
	 
	Dhjetor
	Jo
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Vetë Financim
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	Fonde të tjera
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	29
	Blerje orendi
	 Mobilje dhe pajisje të ndryshme
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Procedure Prokurimi
	500000.00
	Buxheti i shtetit
	500000.00
	Small Value
	Dhjetor
	Jo
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Vetë Financim
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	Fonde të tjera
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	30
	Libra dhe publikime profesionale
	 Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje, Libra, Broshura
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Procedure Prokurimi
	150000.00
	Buxheti i shtetit
	150000.00
	Small Value
	Dhjetor
	Po
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Vetë Financim
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	Fonde të tjera
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	31
	Sherbime administrative, sociale, arsimore.
	 Shërbimet administrative arsimore, Shërbime rregjistrimi, Shërbime administrative sociale, Shërbime të lidhura me prodhimin e filmave dhe videove dhe shërbime të tjera, Shërbime bibliotekare, Shërbime të ndryshme
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Shërbime Sociale
	650000.00
	Buxheti i shtetit
	650000.00
	 
	Dhjetor
	Po
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Vetë Financim
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	Fonde të tjera
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	32
	Shërbim interneti, linje back-up, hostim faqe interneti, shërbim telefonik dhe llogari zoom
	 Shërbimet e internetit, Shërbimet e hostimit për operacionet e lidhura me faqet e world wide web
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Procedure Prokurimi
	666667.00
	Buxheti i shtetit
	666667.00
	Small Value
	Dhjetor
	Jo
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Vetë Financim
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	Fonde të tjera
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	33
	Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit
	 Shërbime larje makinash dhe të ngjashme
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	 
	Dhjetor
	Jo
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Vetë Financim
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	Fonde të tjera
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	34
	Pjese kembimi, goma, bateri
	 Bateri, Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina transporti mallrash, Goma për automjete të lehta, Artikuj të ndryshem
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Procedure Prokurimi
	208333.00
	Buxheti i shtetit
	208333.00
	Small Value
	Dhjetor
	Jo
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Vetë Financim
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Fonde të tjera
	0.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 


